
Andrea Jurištová
Tel.: +420 773 760 304
E-mail: juristova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 23323
black-reality.cz/reality/68089/

 

Exluzivní prodej rodinného zděného domu 5+1 v
lukrativní části Písečné
Písečná, Frýdek-Místek
1 670 000 Kč
Exluzivní prodej rodinného zděného domu 5+1 v lukrativní části v obci Písečná s pozemkem cca 700 m2. V rodinném domě
započaly rekonstrukce a to vyměněné okna za plastové, kompletní vystěhování domu. V domě je obecní voda, elektřina,
plyn. V obci Písečná je samozřejmostí i kanalizace. V přízemí domu je 5 místností a předsíň. Dům je celopodsklepený. V patře
je velká půda, z které by se mohla vytvořit další bytová jednotka, nebo krásné podkrovní pokoje s výhledem na místní hory.
Obrovskou výhodou je zděná garáž a zahrada, která je akorát pro údržbu a vytvoření si zahrádky a venkovního posezení.
Příjezd je po obecní komunikaci, čili celoroční udržování cesty je samozřejmostí. Vynikající je dostupnost a to zastávka cca 2
minuty a do centra je to cca 5 min. Dům se nachází v klidné částí Písečné, která je nyní velmi lukrativní zonou a to vynikající
dostupností do centra Jablunkova a zároveň jste v blízkosti přírody. Dům je vhodný i jako investiční nemovitost, kde lze
udělat i ubytování pro turisty, nebo vytvořit si v domě krásné bydlení. Vřele doporučuji, výhodná koupě.

http://www.black-reality.cz/reality/68089/

